MUNICÍPIO DE MIRADOURO
Praça Santa Rita nº. 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais - CEP: 36893-000

TEL/FAX: (32) 3753-1160 – E-mail: prefeito@miradouro.mg.gov.br
Site: miradouro.mg.gov.br - CNPJ: 17.947.623/0001-79

DECRETO Nº 235 DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

“EXONERA, A PEDIDO, SERVIDORA

EFETIVO MARIA APARECIDA DE LIMA,

DO CARGO DE TECNICO

ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

Prefeito Municipal de Miradouro - MG, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente e,

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a servidora efetiva MARIA APARECIDA DE LIMA,

CPF nº 701.275.576-87, do Cargo de Técnico Administrativo, a partir da data de

30 de setembro de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 18 de setembro de 2025.

__________________________

Cloves da Silva Botelho

Prefeito Municipal de Miradouro